
Mes de  Agosto

        Conforme a la Ley 5189/14 Art 9 de la SFP

 RESOLUCION SFP1268/15 ENCISO i) BECAS 842-30-001 RESOLUCION SFP1268/15 ENCISO i) BECAS 842-30-001

C.I. NºUNIVERSIDADCURSOCARRERA Monto desembolso 

300.000                                               

300.000                                               

300.000                                               

300.000                                               

Totales 1.200.000                                            

MUNICIPALIDAD DE VILLA CURUGUATY

``TRICENTENARIO DE VILLA CURUGUATY``

AVDA CARLOS ANTONIO LÒPEZ C/ INDEPENCIA NACIONAL

TELEFÒNO: 048 210 227

Estela Toledo Avalos

Dalva Natalia Oliveira Caceres

Roseli Belen Aguero Nuñez

Sergio Duarte Benitez

PLANILLA DE BENEFICIARIO DE BECAS DE ESTUDIOS UNIVERSITARIO

NOMBRES/APELLIDOS


